

Jernbanevej 8. 1. ApS

CVR-nr. 34 60 40 10

Årsrapport

29. juni - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Kim Nis Lauenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. juni - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jernbanevej 8. 1. ApS Mellemmarksvej 34 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 60 40 10
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 29. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rikke Lauenborg Kim Nis Lauenborg
Revision	Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har påvirket årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabsselementerne i årsrapporten for indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.281 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.206 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 - 31/12 2012
Bruttofortjeneste	15.281
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.675
Resultat før skat	5.606
2 Skat af årets resultat	-2.400
Årets resultat	3.206
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.206
Disponeret i alt	3.206

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>2.272.195</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.272.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.272.195</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>1.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.249</u>
	Aktiver i alt	<u>2.273.444</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000
5	Overført resultat	<u>3.206</u>
	Egenkapital i alt	<u>83.206</u>
 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	2.400
	Anden gæld	<u>2.187.838</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.238</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.238</u>
	Passiver i alt	<u>2.273.444</u>

Noter

	29/6 - 31/12 2012
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre renteomkostninger	9.675
	<u>9.675</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	2.400
	<u>2.400</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	2.272.195
Kostpris 31. december 2012	<u>2.272.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.272.195</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. juni 2012	80.000
	<u>80.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	3.206
	<u>3.206</u>